2021年 11月吉日

取引先各位

株式会社 KADOKAWA

デジタルコンテンツ局 ザテレビジョン事業部

デジタルコンテンツ局 マーケティング部

「ザテレビジョン」判型改定のお知らせ

謹啓

時下貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より、

弊社事業ならび「ザテレビジョン」に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社発行の「ザテレビジョン」ですが、『ザテレビジョンお正月超特大号』（2021

年 12月 13日発売）より、判型が A4 ワイド判に改定となりますのでお知らせ致します。

     2022 年創刊 40 年を迎える「ザテレビジョン」ですが、全国で世代を超えて支持され

るテレビマガジンとしてこれからもより一層精進してまいります。今後ともご支援

ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■版型変更

旧）Ａ４判→新）Ａ４ワイド判

■広告スペース/原稿サイズ 天地×左右（ミリ）

旧）

表 4  278×200

表 2  297×210

表 3  297×210

目次対向 297×210

本文 1頁 297×210

目次下 1/4頁 64×192(ケイ囲み)

ヨコ 1/4頁  64×192(ケイ囲み)

ハガキ（一葉）  100×148(ヨコ・巻き)

新）

表４  278×225

表 2  297×235

表 3  297×235

本文 1頁 297×235

目次下 1/4頁 64×217(ケイ囲み)

ヨコ 1/4頁  64×217(ケイ囲み)

ハガキ(一葉)  100×148(ヨコ・巻き)

■「ザテレビジョン」今後の刊行予定

『ザテレビジョンお正月超特大号』2021年 12月 13日（月）発売（第 1号）

『ザテレビジョン』 2021年 12月 27日（月）発売（第 2号※通常号）

   ※以降、週刊発行号より改定。

以上